
1 2 3 4 5 6
1 Baiba  Rorbaha 11.07.1992. M 1200 3,000108 0,645688 F32 3,35 3,3 3,15 3,41 3,55 3,56 3,56 160 1
2 Lukrecija Petroševičiutė 13/03/2008 M 1200 3,000108 0,428584 F57 4,15 3,91 4,2 3,61 4,05 4,17 4,20 43 2
3 Rasa Misienė 1980-11-02 M 1200 2,747436 0,363511 F53 3,82 3,81 3,59 3,53 3,75 3,71 3,82 24 3
1 Edgaras Čiaplinskas 19880302 V 1200 3,085696 0,470135 F54 6,20 6,64 x 6,33 6,15 6,65 6,65 459 6
2 Karolis Virkutis 1994.02.11 V 1200 3,085696 0,386976 F34 8,6 8,63 8,81 8,67 x 8,38 8,81 582 4
3 Ramūnas Verbavičius 07/04/1986 V 1200 3,085696 0,394391 F55 10,77 10,75 10,84 x 10,58 x 10,84 885 1
4 RAMŪNAS ROJUS 27/05/1991 V 1200 3,085696 0,330364 F57 12 11,45 11,81 12,07 11,68 11,72 12,07 800 2
5 Genadij Zametaškin 1991 09 27 V 1200 3,085696 0,423952 F32 6,5 6 6,32 6,74 5,36 5,54 6,74 342 7
6 Eugenijus Vaičaitis 06/04/1988 V 1200 3,085696 0,386976 F34 7,63 7,73 7,77 8,05 8,06 8,16 8,16 473 5
7 Donatas Ruočas 1980-10-26 V 1200 3,085696 0,470135 F54 7,27 7,2 7,14 7,33 7,26 x 7,33 597 3

1 2 3 4 5 6
1 Vilija Eidininkytė 23/04/1963 M 1200 2,789979 0,120476 F46 10,66 12,25 11,61 10,10 12,10 10,43 12,25 29 3
2 Inga Kalėdaitė 15/09/1983 M 1200 2,789979 0,120476 F46 10,8 12,81 12,58 16,68 x 13,8 16,68 135 2
3 Valentina Kalėdienė 20/12/1952 M 1200 2,789979 0,120476 F46 7,34 5,27 9,37 9,62 8,11 4,88 9,62 7 5
4 Loreta Vasiliauskienė 14/05/1963 M 1200 2,789979 0,111359 F44 8,04 9,84 7,11 X 8,63 8,09 9,84 5 6
5 Eivydė Vainauskaitė 04/10/2003 M 1200 2,789979 0,120476 F46 17,34 19,38 24,38 30,21 21,03 x 30,21 782 1
6 Šulciūtė Odeta 1972 M 1200 2,789979 0,111359 F44 X 9,34 11,71 12,17 13,16 11,84 13,16 28 4
7 Oksana Dobrovolskaja 1996 02 06 M 1200 2,789979 0,400521 F11 35,3 34,46 X 35,28 X 32,2 35,30 1200

1 2 3 4 5 6

1 Lukrecija Petroševičiūtė 13/03/2008 M 1200 3,085696 0,330364 F57 4,34 4,2 5,05 4,97 5,12 4,01 5,12 21 1
1 Marius Činskis 16/11/2007 V 1200 3,76435 0,347705 F38 2,81 4,08 3,70 4,03 3,82 x 4,08 0 3
2 Dainius Gūžys 15/08/2009 V 1200 3,085696 0,402777 F33 6,38 6,51 6,52 6,4 6,57 6,61 6,61 261 1
3 Lukas Balsevičius 22/08/2010 V 1200 3,76435 0,347705 F38 8,22 8,75 7,97 7,65 7,04 8,34 8,75 153 2

1 ALEKSANDR SUCHORA 11/01/1976 V 1200 9,147912 149,0792 T54 00:24,00 0,000 4
2 Jurij Savickij 1992 03 11 V 1200 9,147912 149,0792 T54 00:19,00 30,410 1
3 Nerijus Endriukaitis 1989 03 29 V 1200 9,147912 156,2475 T53 00:21,73 1,008 2
4 Tajus Grikinis 2004 08 05 V 1200 9,147912 214,3629 T51 00:30,53 0,274 3

Užimta 
vieta pagal 

Užimta 
vieta pagal Klasė

100 m - Moterys ir vyrai (vežimėliai)

Nr. Dalyvio vardas, pavardė Gim. data Lytis (V, M) a c Klasė

2024 m. Lietuvos neįgaliųjų lengvosios atletikos čempionatas 
2024 m. Birželio 16 d., Birštone, adresu: B. Sruogos g. 18, LT-59209, Birštono sporto centro stadionas

Rutulio stūmimas - Moterys ir vyrai (vežimėliai)

Nr. Dalyvio vardas, pavardė Gim. data Lytis (V, M) a

Dalyvio vardas, pavardė Gim. data Lytis (V, M) a c

b
Bandymai

Rezultatas Taškai

b
Bandymai

Rezultatas Taškai

b
Bandymai

Rezultatas Taškai

Rutulio stūmimas - Vaikai (2 kg)

c Klasė

Disko metimas - Moterys

Nr. Dalyvio vardas, pavardė Gim. data Lytis (V, M) a c Klasė

Nr.

Rezultatas Taškaib

Užimta 
vieta pagal 

Užimta vieta pagal 
taškus



1 Ingrida Grišiūtė 1993-09-05 M 1200 9,099032 153,7799 T35 00:32,78 0,000 8
2 Bernadeta Rupeikytė 1991-02-18 M 1200 9,099032 151,8185 T36 01:57,88 0,000 9
3 Bela Morkus 1967-06-01 M 1200 8,9427 209,3413 T33 00:21,07 828,440 1
4 Jurga Paulavičiūtė 1983-04-15 M 1200 9,099032 137,3275 T38 00:28,66 0,000 6

5 Orija Auštravičiūtė 
Aleksienė 1978-05-16 M 1200 9,099032 153,7799 T35 00:27,06 0,000 3

6 Olga Griškalauskaitė 1984-06-02 M 1200 9,099032 153,7799 T35 00:29,03 0,000 4
7 Valerija Borisova 2002-01-29 M 1200 9,099032 153,7799 T35 00:25,58 0,000 2
8 Yekaterina Gucol 2003-07-23 M 1200 9,099032 137,3275 T38 00:28,68 0,000 7
9 Viktorija Žižmaraitė 2004-05-08 M 1200 8,9427 209,3413 T32 00:42,21 0,000 5
1 Artūras Plodunovas 29/12/1990 V 1200 10,896562 149,041 T36 00:19,21 0,000 4
2 Kornelijus  Bužinskas 04/06/2011 V 1200 10,896562 143,623 T37 00:21,80 0,000 6
3 Marius Urbonas 1981-06-30 V 1200 10,896562 138,4066 T38 00:16,83 0,001 1
4 Ernestas Steponavičius 1990-11-10 V 1200 10,896562 152,7867 T35 00:25,47 0,000 9
5 Tomas Lauraitis 1999-10-17 V 1200 10,896562 143,623 T37 00:25,10 0,000 10
6 Kristupas Jakštas 2005-10-17 V 1200 9,147912 177,0724 T32 01:38,62 0,000 11
7 Deividas Podobajevas 1984-09-06 V 1200 10,896562 143,623 T37 00:18,10 0,000 3
8 Saulius Cibulskas 1973-05-31 V 1200 9,147912 161,8983 T34 00:25,79 0,000 2
9 Igor Markov 1986-09-16 V 1200 10,896562 149,041 T36 00:21,56 0,000 5

10 Matas Butkus 2004-06-02 V 1200 10,896562 149,041 T36 00:23,05 0,000 7
11 Dominykas Laga 2005-08-04 V 1200 10,896562 149,041 T36 00:23,62 0,000 8

1 2 3 4 5 6
1 Donatas Dundzys 19911204 V 1200 3,184645 0,091331 F37 43,53 x 41,62 43,41 41,51 39,61 43,53 763 1
2 Andrius Skuja 09/08/1992 V 1200 3,184645 0,096802 F46 x x 33,88 39,88 x 40,48 40,48 743 2
3 Jonas Spudis 17/12/1979 V 1200 3,184645 0,080433 F44 x x 34,35 35,66 x 35,35 35,66 304 3
4 Artūras Vailionis 1980 10 08 V 1200 3,184645 0,096802 F46 x 25,95 25,62 x x 23,83 25,95 169 4
5 Kęstutis Balalis 1977 07 09 V 1200 3,184645 0,091331 F37 13,4 11,45 13,3 14,27 14,64 13,67 14,64 2 6
6 Algis Barysas 1958 04 15 V 1200 3,184645 0,096802 F46 16,6 16,19 18,43 17,76 16,19 17,67 18,43 21 5
7 Majus Mickevičius 2011 V 1200 3,184645 0,091331 F37 x x x x x x 0,00 0 7

1 IEVA ZIGMANTAITĖ 08/05/1991 M 1200 9,099032 131,709 T47 00:18,50 1 1
2 Orinta Aurilaitė 25/02/1996 M 1200 9,099032 137,3275 T38 00:20,50 0 2

Užimta 
vieta pagal 

Užimta vieta pagal 
taškus

c

KlasėNr. Dalyvio vardas, pavardė Gim. data Lytis (V, M) a c

b Rezultatas Taškai

Bandymai

100 m bėgimas - Moterys

Klasė

Disko metimas - Vyrai

Nr. Dalyvio vardas, pavardė Gim. data Lytis (V, M) a c Klasė

100 m - Moterys ir vyrai (triračiai)

Nr. Užimta vieta pagal 
taškus

Dalyvio vardas, pavardė Gim. data Lytis (V, M) a

Rezultatas Taškaib

Rezultatas Taškaib



1 DANAS SODAITIS 25/04/1989 V 1200 10,896562 135,3345 T46 00:11,87 656 1
2 PATRIKAS BARATINSKAS 26/06/2000 V 1200 10,896562 149,041 T36 00:18,65 0 3
3 Augustas Vaitaitis 15/11/1995 V 1200 10,896562 138,4066 T38 00:13,95 85 2
4 Justas Daulius 23/07/1991 V T20 00:24,42 5
5 Dominykas Žičkis 07/07/2006 V T20 00:17,09 5
6 Arūnas Tyla 24/06/1984 V 1200 10,896562 152,7867 T35 00:20,30 0 4
7 Kemfertas Rimas 1988 V 1200 10,896562 138,4066 F38 01:15,54 0 5
8 Edvinas Zinkevičius 09/10/2011 V 1200 10,896562 135,3659 T12 00:14,01 39

1 2 3 4 5 6
1 Inga Kalėdaitė 15/09/1983 M 1200 3,004326 0,38847 F46 6,51 6,25 6,79 6,05 x x 6,79 284 2
2 Valentina Kalėdienė 20/12/1952 M 1200 3,004326 0,38847 F46 4,25 4,73 4,81 x x x 4,81 53 4
3 Eivydė Vainauskaitė 04/10/2003 M 1200 3,004326 0,38847 F46 9,12 9,43 x x 9,25 x 9,43 715 1
4 Šulciūtė Odeta 1972 M 1200 3,004326 0,346917 F44 5,85 6,02 5,95 6,36 x x 6,36 130 3

1 2 3 4 5 6
1 Paulina Virkutytė 2000.07.01 M 1200 2,747436 0,209437 F34 7,12 7,68 8,4 7,78 8,15 7,52 8,40 82 2
2 Lukrecija Petroševičiutė 13/03/2008 M 1200 2,747436 0,182078 F57 6,76 6,13 6,14 5,9 6,56 7,03 7,03 16 3
3 Rasa Misienė 1980-11-02 M 1200 2,747436 0,363511 F53 9,21 x x 7,8 8,41 x 9,21 693 1
1 Edgaras Čiaplinskas 19880302 V 1200 2,483643 0,139535 F54 14,44 17,1 17,7 17,9 18,66 x 18,66 494 4
2 Karolis Virkutis 1994.02.11 V 1200 2,483643 0,115365 F34 x 23,28 23,6 23,12 x x 23,60 546 3
3 Ramūnas Verbavičius 07/04/1986 V 1200 2,483643 0,133216 F55 25,22 25,2 26,8 26,52 24,22 28,6 28,60 920 1
4 RAMŪNAS ROJUS 27/05/1991 V 1200 2,483643 0,090551 F57 34,25 33,2 32,42 33,4 38,35 34,8 38,35 827 2
5 Eugenijus Vaičaitis 06/04/1988 V 1200 2,483643 0,115365 F34 17,56 16,23 17,82 17,02 16,82 17,15 17,82 259 5

1 Kornelijus  Bužinskas 04/06/2011 V T37 00:13,43 1

1 2 3 4 5 6
1 Donatas Dundzys 19911204 V 1200 3,76435 0,363811 F37 x 14,05 14,33 x x 13,23 14,33 949 1
2 Andrius Skuja 09/08/1992 V 1200 3,76435 0,329574 F46 13,91 x x 13,75 12,55 14,11 14,11 795 2
3 Jonas Spudis 17/12/1979 V 1200 3,76435 0,336711 F44 11,88 12,42 x x x x 12,42 621 3
4 Artūras Vailionis 1980 10 08 V 1200 3,76435 0,329574 F46 10,58 10,05 10,88 10,18 10,91 11,52 11,52 456 4
5 Kemfertas Rimas 1988 V 1200 3,76435 0,347705 F38 7,45 7,66 7,52 7,37 7,56 7,55 7,66 59 6
6 Vidas Šermukšnis 1976 V 1200 3,004326 0,346917 F44 8,27 8,22 8,38 8,52 8,65 8,73 8,73 452 5

Rutulio stūmimas - Vyrai 

Užimta vieta pagal 
taškus

Užimta 
vieta pagal 

Užimta 
vieta pagal 

Užimta vieta pagal 
taškus

Užimta 
vieta pagal 

100 m bėgimas - Vyrai

Nr. Dalyvio vardas, pavardė Gim. data Lytis (V, M) a c Klasė

Klasė

b

60 m - Jauniai ir vaikai (triračiai)

Nr. Dalyvio vardas, pavardė Gim. data Lytis (V, M) a c

Klasė

Ieties metimas - Moterys ir vyrai (vežimėliai)

Nr. Dalyvio vardas, pavardė Gim. data Lytis (V, M) a c Klasė

Rezultatas Taškaib

Bandymai
Rezultatas Taškaib

Klasė

b

Rutulio stūmimas - Moterys

Nr. Dalyvio vardas, pavardė Gim. data Lytis (V, M) a c

Bandymai

Bandymai
bNr. Dalyvio vardas, pavardė Gim. data Lytis (V, M) a c

Rezultatas Taškai

Rezultatas Taškai

Rezultatas Taškai



1 Kotryna Zinkevičiūtė 15/07/2017 M 1200 10,896562 135,3659 T12 00:06,35 1200 1
1 Lukas Balsevičius 22/08/2010 V 1200 10,896562 138,4066 T38 00:06,08 1200 1
2 Kornelijus  Bužinskas 04/06/2011 V 1200 10,896562 143,623 T37 00:06,74 1200 3
3 Vytautas Balčas 10/10/2010 V 1200 10,896562 135,3345 T46 00:06,18 1200 2
4 Gustas Šniolis 27/05/2013 V 1200 10,896562 135,3659 T12 00:06,30 1200

1 Ingrida Grišiūtė 1993-09-05 M 1200 8,768913 302,6947 T35 01:08,67 0 5
2 Bela Morkus 1967-06-01 M 1200 8,115445 342,0957 T33 00:42,91 379 1
3 Jurga Paulavičiūtė 1983-04-15 M 1200 8,768913 277,3385 T38 01:01,30 0 4
4 Orija Auštravičiūtė Aleksienė 1978-05-16 M 1200 8,768913 302,6947 T35 00:56,06 0 3
5 Olga Griškalauskaitė 1984-06-02 M 1200 8,768913 302,6947 T35 01:10,30 0 6
6 Valerija Borisova 2002-01-29 M 1200 8,768913 302,6947 T35 00:54,24 0 2
1 ALEKSANDR SUCHORA 11/01/1976 V 1200 8,665928 252,1763 T54 00:45,28 0 3
2 Jurij Savickij 1992 03 11 V 1200 8,665928 252,1763 T54 00:31,47 176 1
3 Nerijus Endriukaitis 1989 03 29 V 1200 8,665928 263,1792 T53 00:36,59 15 2
1 Artūras Plodunovas 29/12/1990 V 1200 10,300239 285,1891 T36 00:39,84 0 4
2 Marius Urbonas 1981-06-30 V 1200 10,300239 270,1177 T38 00:35,47 0 2
3 Ernestas Steponavičius 1990-11-10 V 1200 10,300239 297,7386 T35 00:53,51 0 8
4 Deividas Podobajevas 1984-09-06 V 1200 10,300239 276,617 T37 00:35,96 0 1
5 Saulius Cibulskas 1973-05-31 V 1200 8,665928 274,0923 T34 00:47,84 0 3
6 Dominykas Laga 2005-08-04 V 1200 10,300239 285,1891 T36 00:46,69 0 6
7 Igor Markov 16/09/1986 v 1200 10,300239 285,1891 T36 00:44,38 0 5
8 Matas Butkus 16/06/2004 v 1200 10,300239 285,1891 T36 00:48,46 0 7

1 IEVA ZIGMANTAITĖ 08/05/1991 M 1200 8,768913 261,3229 T47 00:42,20 0 1
2 Orinta Aurilaitė 25/02/1996 M 1200 8,768913 270,1177 T38 00:47,07 0 2
1 DANAS SODAITIS 25/04/1989 V 1200 10,300239 260,8004 T46 00:25,08 485 1
2 PATRIKAS BARATINSKAS 26/06/2000 V 1200 10,300239 285,1891 T36 00:39,74 0 4
3 Justas Daulius 23/07/1991 V T20 00:53,32 0 8
4 Augustas Vaitaitis 15/11/1995 V 1200 10,300239 270,1177 T38 00:28,56 118 2
5 Arūnas Tyla 24/06/1984 V 1200 10,300239 297,7386 T35 00:48,43 0 6
6 Vygantas Ragaišis 24/05/1981 V 1200 10,300239 286,6949 T42 00:39,93 0 3
7 Mindaugas Savickas 10/12/1985 V 1200 10,300239 276,617 T37 00:47,09 0 7
8 Doumantas Sekmokas 28/10/1986 V 1200 10,300239 270,1177 T38 00:42,06 0 5
9 Dominykas Žičkis 07/07/2006 V T20 00:36,91 0

Klasė

200 m - Moterys ir vyrai (vežimėliai, triračiai)

Nr. Dalyvio vardas, pavardė Gim. data Lytis (V, M) a c Klasė

Nr. Dalyvio vardas, pavardė Gim. data Lytis (V, M) a c

KlasėNr. Dalyvio vardas, pavardė Gim. data Lytis (V, M) a c

Taškai

Rezultatas Taškai

Užimta vieta pagal 
taškus

Užimta vieta pagal 
taškus

Užimta vieta pagal 
taškus

b

b

b

200 m - Moterys ir vyrai

30 m bėgimas - Vaikai
Rezultatas Taškai

Rezultatas



Rezultatas Taškai
1 2 3 4 5 6

1 Marius Činskis 16/11/2007 V 1200 3,76435 0,347705 F38 11,6 x 13,35 x 15,66 x 15,66 996,09 4
2 Lukas Balsevičius 22/08/2010 V 1200 3,76435 0,347705 F38 22,22 x 21,03 x 20,88 x 22,22 1177,38 2
3 Vytautas Balčas 10/10/2010 V 1200 3,76435 0,329574 F46 21,15 x 20,45 x 20,32 x 21,15 1152,36 3
4 Dainius Gūžys 15/08/2009 V 1200 3,085696 0,402777 F33 19,9 x 20,18 x 21,44 x 21,44 1195,34 1

1 ALEKSANDR SUCHORA 11/01/1976 V 1200 8,374964 455,7915 T54 01:37,36 0 3
2 Jurij Savickij 1992 03 11 V 1200 8,374964 455,7915 T54 01:02,43 64 1
3 Nerijus Endriukaitis 1989 03 29 V 1200 8,374964 477,7334 T53 01:11,34 6 2
1 Mindaugas Savickas 10/12/1985 V 1200 9,772637 585,6731 T37 01:49,66 0 3
2 Kemfertas Rimas 1988 V 1200 9,772637 576,3879 T38 01:13,37 1 1
3 Vygantas Ragaišis 24/05/1981 V 1200 9,772637 555,1883 T42 01:31,21 0 2

1 2 3 4 5 6

1 Kotryna Zinkevičiūtė 15/07/2017 M 1200 5,733964 1,227256 T12 1,2 1,3 1,3 1,34 1,49 1,36 1,49 0,00 1
1 Marius Činskis 16/11/2007 V 1200 5,617298 1,069403 F38 1.32 0,87 1,21 1,04 1,06 1,03 1,32 0,00 3
2 Lukas Balsevičius 22/08/2010 V 1200 5,617298 1,069403 T38 1,58 1,72 1,78 1,88 1,64 1,72 1,88 0,00 1
3 Vytautas Balčas 10/10/2010 V 1200 5,617298 1,018154 T46 1,94 1,94 1,77 1,88 1,91 1,88 1,94 0,00 2
4 Gustas Šniolis 27/05/2013 V 1200 5,617298 0,984418 T12 1,31 1,42 1,03 1,35 1,3 1,23 1,42 0,00

1 2 3 4 5 6

1 Rasa Misienė 1980-11-02 M 1200 2,520235 0,225527 F54 6,76 5,95 7,14 6,82 4,93 6,6 7,14 100,07 1
1 Edgaras Čiaplinskas 19880302 V 1200 2,563306 0,138871 F54 16,5 16,77 17,03 15,87 16,06 x 17,03 354,50 6
2 Ramūnas Verbavičius 07/04/1986 V 1200 2,563306 0,112711 F55 28,73 29,52 28,56 27,81 27,84 x 29,52 753,13 1
3 RAMŪNAS ROJUS 27/05/1991 V 1200 2,563306 0,087506 F57 30,37 29,3 30,95 30,56 34,8 30,8 34,80 647,08 3
4 Raimodas Dabužinskas 1894 07 08 V 1200 2,563306 0,183726 F52 12,7 12,53 13,07 x x 12,55 13,07 370,26 5
5 Eugenijus Vaičaitis 06/04/1988 V 1200 2,563306 0,108878 F34 15,3 14,43 15,74 14,96 15,62 x 15,74 115,75 7
6 Donatas Ruočas 1980-10-26 V 1200 2,563306 0,138871 F54 17,42 14,95 15,5 15,69 17,17 19,65 19,65 514,20 4
7 Kęstutis Skučas 27/08/1967 V 1200 2,563306 0,183726 F52 16 16,44 15,98 16,55 17,09 15,78 17,09 684,20 2

Užimta 
vieta pagal 

Užimta vieta pagal 
taškus

Užimta 
vieta pagal 

Užimta 
vieta pagal 

Kamuoliuko metimas - Vaikai

Nr. Dalyvio vardas, pavardė Gim. data Lytis (V, M) a c Klasė

Klasė

Šuolis į tolį iš vietos - Vaikai

Nr. Dalyvio vardas, pavardė Gim. data Lytis (V, M) a c Klasėb

Nr. Dalyvio vardas, pavardė Gim. data Lytis (V, M) a c

KlasėbNr. Dalyvio vardas, pavardė Gim. data Lytis (V, M) a c

Bandymai

Bandymai

Rezultatas Taškai

Bandymai

b

b

Disko metimas - Moterys ir vyrai (vežimėliai)

400 m - Vyrai (bėgimas ir vežimėliai)

Rezultatas Taškai

Rezultatas Taškai



1 2 3 4 5 6
1 Vilija Eidininkytė 23/04/1963 M 1200 2,359204 0,093484 F46 7,47 8,91 9,54 8,53 7,6 6,66 9,54 15,68 5
2 Inga Kalėdaitė 15/09/1983 M 1200 2,359204 0,093484 F46 11,41 16,01 16,27 13,83 16,62 x 16,62 128,03 2
3 Valentina Kalėdienė 20/12/1952 M 1200 2,359204 0,093484 F46 8,79 x 7,72 x x x 8,79 11,44 6
4 Loreta Vasiliauskienė 14/05/1963 M 1200 2,359204 0,101853 F44 4,6 5,42 5,38 6,65 5,05 x 6,65 5,55 7
5 Lukrecija Petroševičiutė 13/03/2008 M 1200 2,359204 0,129886 F42 6,22 6,06 6,18 7,1 6,58 7,33 7,33 20,20 4
6 Eivydė Vainauskaitė 04/10/2003 M 1200 2,359204 0,093484 F46 17,98 18,25 18,11 20,69 20,08 21,15 21,15 277,23 1
7 Šulciūtė Odeta 1972 M 1200 2,359204 0,101853 F44 11,28 x 12,44 13,32 x 12,08 13,32 78,64 3
1 Andrius Skuja 09/08/1992 V 1200 2,815418 0,072072 F46 38,57 42,64 40,51 42,35 x x 42,64 554,06 2
2 Jonas Spudis 17/12/1979 V 1200 2,815418 0,072608 F44 44,53 46,4 48,52 47,27 x x 48,52 733,05 1
3 Artūras Vailionis 1980 10 08 V 1200 2,815418 0,072072 F46 29,6 27,15 30,18 29,32 x x 30,18 180,02 3

1 2 3 4 5 6

1 Baiba  Rorbaha 11.07.1992. M 1200 2,759481 0,181127 F32 15,07 15,97 15,76 15,46 15,65 x 15,97 500,05 1
1 Raimodas Dabužinskas 1894 07 08 V 1200 2,920325 0,140613 F52 21,85 21,87 20,86 21,52 20,67 21,3 21,87 509,57 2
2 Genadij Zametaškin 1991 09 27 V 1200 2,920325 0,123116 F32 x 24 24,15 26,06 24,53 25,95 26,06 567,01 1
3 Arnoldas Eimontas 1994-08-05 V 1200 2,920325 0,140613 F51 18,61 17,7 18,88 x 17,55 17,07 18,88 325,68 3

1 2 3 4 5 6
1 IEVA ZIGMANTAITĖ 08/05/1991 M 1200 5,733964 1,258078 T47 x 2,49 x 2,58 1,87 2,56 2,58 0,01 2
2 Inga Kalėdaitė 15/09/1983 M 1200 5,733964 1,258078 F46 x 3,2 3,3 3,3 3,42 3,43 3,43 19,26 1
3 Valentina Kalėdienė 20/12/1952 M 1200 5,733964 1,258078 F46 1,88 1,93 2,03 x x x 2,03 0,00 4
4 Loreta Vasiliauskienė 14/05/1963 M 1200 5,733964 1,235944 F44 2,3 2,4 1,71 2,27 2,38 2,38 2,40 0,00 3
1 Arnoldas Žeimys 15/11/1993 V 1200 5,733964 1,468023 T38 3 3,25 3,43 3,3 3,75 3,6 3,75 341,34 1
2 PATRIKAS BARATINSKAS 26/06/2000 V 1200 5,617298 1,241787 T36 x 2.35 x x 2,37 2,48 2,48 0,00 7
3 Kemfertas Rimas 1988 V 1200 5,617298 1,069403 F38 3,44 3,95 3,87 3,8 3,63 3,56 3,95 21,38 5
4 Žydrūnas Naujokaitis 1972 11 28 V 1200 5,617298 1,12157 F37 3,53 3,69 3,43 x 3,54 3,6 3,69 14,92 6
5 Arūnas Tyla 24/06/1984 V 1200 5,733964 2,162317 T35 2,3 2,5 2,22 2,25 2,38 2,25 2,50 299,36 2
6 Vygantas Ragaišis 24/05/1981 V 1200 5,733964 1,569691 T42 2,77 3,22 x x x x 3,22 166,85 4
7 Mindaugas Savickas 10/12/1985 V 1200 5,733964 1,542668 T37 2,8 3,32 2,93 3,36 3,3 2,1 3,36 211,83 3
8 Domantas Sekmokas 28/10/1986 V 1200 5,617298 1,069403 T38 2,6 2,23 2,5 2,7 2,58 2,74 2,74 0,00 8
9 Edvinas Zinkevičius 09/10/2011 V 1200 5,617298 0,984418 T12 4,5 4,55 4,66 x 4,48 4,6 4,66 72,91
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Ieties metimas - Moterys ir vyrai

Nr. Dalyvio vardas, pavardė Gim. data Lytis (V, M) a c Klasėb

Klasė

Šuolis į tolį - Moterys ir vyrai

Nr. Dalyvio vardas, pavardė Gim. data Lytis (V, M) a c Klasė

Nr. Dalyvio vardas, pavardė Gim. data Lytis (V, M) a cb

b

Kuokelės metimas - Moterys ir vyrai (vežimėliai - F51/52, F32)

Rezultatas Taškai

Rezultatas Taškai

Rezultatas Taškai

Bandymai

Bandymai

Bandymai
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